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	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14

FONE (14) 3265-9530

CNPJ: 46.137.451/0001-76

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO




PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº002/2022
EDITAL DE PONTUAÇÃO E NOVA CLASSIFICAÇÃO PROVA OBJETIVA (ESCRITA)
O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, 14 - Centro, através do Prefeito Municipal Senhor JORGE LUIS DIAS, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 17.558.485, inscrito na Secretaria da Receita Federal com CPF. nº 092.481.778-08, no uso das atribuições legais, resolve: TORNAR PÚBLICO o Edital de Pontuação e Classificação do Processo Seletivo Público Simplificado nº 002/2022, para a contratação de pessoal por prazo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público em regime especial de trabalho. A contratação de pessoal será destinada à reposição de funcionários e atendimentos as necessidades das diversas atividades, tornando-se indispensável e necessário ao cumprimento da obrigação precípua da Administração, e visa reposição em caráter emergencial de cargos de: motorista, motorista para a área de Educação, ajudante geral, tratorista e operador de máquinas, nos termos da Lei 1.042 de maio de 1989. 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Cargo Temporário: TRATORISTA
	NOME


	RG


	NOTA PROVA OBJETIVA


	CLASSIFICAÇÃO



	LUAN FERNANDO DE AZEVEDO
	46.250.479-7
	12
	1º


RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS

Cargo Temporário: TRATORISTA
	RG DO CANDIDATO
	NOTA PROVA OBJETIVA

	23.109.867-4
	02


RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Temporário: OPERADOR DE MÁQUINAS
	NOME


	RG


	NOTA PROVA OBJETIVA


	CLASSIFICAÇÃO



	ANTONIO SERGIO LAURIANO
	15.248.637-9
	11
	1º


RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Temporário: MOTORISTA PARA ÁREA EDUCAÇÃO
	NOME


	RG


	NOTA PROVA OBJETIVA


	CLASSIFICAÇÃO



	LEONARDO MARTINS LAMKOWSKI
	44.436.196-0
	09
	1º

	ALTAIR DA SILVA ALMEIDA
	12.172.817-1
	08
	2º


RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Temporário: MOTORISTA
	NOME


	RG


	NOTA PROVA OBJETIVA


	CLASSIFICAÇÃO



	MARCIEL FRANCISCO DOS SANTOS
	47.939.349-7
	12
	1º

	MARCELA CRISTINA MARQUES 
	47.423.586-5
	12
	2º

	JOAQUIM PAULO FILHO
	20.589.260-7
	11
	3º

	MARCELO HENRIQUE CEMIANKO
	23.493.611-3
	11
	4º

	JOSE ANTONIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
	30.442.309-9
	11
	5º

	FABRICIO SANTANA CONE SILVA
	43.789.599-3
	11
	6º

	ANTONIO GERALDO GONÇALVES
	19.414.136-6
	10
	7º

	LUIZ VICENTE FONSECA
	20.302.445-X
	10
	8º

	ADRIANO AUGUSTO MARQUES
	26.155.669-1
	10
	9º

	HEVERSON FERREIRA DE SOUZA
	40.555.963-X
	10
	10º

	ADILSON FRANCISCO
	23.786.235-9
	09
	11º

	MARCO AURELIO VIEIRA
	23.493.656-3
	09
	12º

	WELTON RODRIGUES SANTANA
	46.818.570-7
	09
	13º

	ADALBERTO JULIÃO DE SOUZA
	12.913.146-5
	08
	14º

	JULIO CESAR DE OLIVEIRA BARTOLOMEU
	35.399.210-0
	08
	15º


RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS

Cargo Temporário: MOTORISTA
	RG DO CANDIDATO
	NOTA PROVA OBJETIVA

	48.768.826-0
	07

	42.070.831-5
	06

	19.198.801-7
	05

	12.175.164
	04

	34.932.774-9
	03


RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Temporário: AJUDANTE GERAL
	NOME


	RG


	NOTA PROVA OBJETIVA


	CLASSIFICAÇÃO



	JOÃO APARECIDO DE OLIVEIRA
	12.915.645-0
	14
	1º

	CLAUDIO APARECIDO GILES
	43.089.794-7
	13
	2º

	JOSE ALVES DE SOUZA FILHO
	18.037.309
	12
	3º

	CASSIANO BROGNA BARBOSA
	19.896.315-4
	12
	4º

	EDINALDO APARECIDO GARCIA
	33.595.688-9
	12
	5º

	ROBERTA CARDOSO TREVISAN
	46.250.449-9
	12
	6º

	MARCOS ALEXANDRE SILVEIRA FILHO CARDOSO
	41.656.555-4
	12
	7º

	OSNI JOSE CAMPOS
	18.220.551-4
	11
	8º

	ROBERTO ANTONIO DE LUCAS
	30.966.895-5
	11
	9º

	ALCIDES ROSA
	13.497.497
	10
	10º

	PAULO RODRIGUES DA SILVA
	33.195.888-0
	10
	11º

	DORIVAL RODRIGUES
	14.669.208
	09
	12º

	WALTER JOSE DIAS
	20.563.086-8
	09
	13º

	IVONE APARECIDA DE LUCAS PAULO
	24.345.575-6
	09
	14º

	SIMONE APARECIDA PATRICIO
	48.763.821-9
	09
	15º

	ANDRE LUIZ DA SILVA SANTOS
	50.155.174-8
	09
	16º

	RAPHAEL LUCAS DE MATTOS SILVA
	53.380.583-1
	09
	17º


RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS

Cargo Temporário: AJUDANTE GERAL
	RG DO CANDIDATO
	NOTA PROVA OBJETIVA

	43.983.050-3
	07

	42.311.715-4
	07

	40.668.112-0
	06

	18.375.006
	06

	21.528.503
	06

	55.774.824-0
	06

	47.430.269-6
	05

	28.987.387-3
	03

	42.403.654-X
	02

	46.299.069-2
	02

	32.279.545-X
	01

	17.558.469-2
	00


Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município (www.piratininga.sp.gov.br).
Piratininga, 01 de Abril de 2022.

JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal
PAGE  
4

